平成19年11月13日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3345-1111)

　最近の業績動向等を踏まえ、平成19年５月11日の決算発表時に公表した平成20年３月中間期（平成19年４月１日～

平成19年９月30日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．平成20年3月中間期の連結業績予想数値の修正(平成19年4月1日～平成19年9月30日)

(単位：百万円)

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ－Ａ)

(％)

(ご参考)

前期実績（平成19年3月中間期）

２．修正の理由

　　当中間期における売上高につきましては、第１四半期の受注低迷の影響を受け、第２四半期以降、分譲住宅の販

　売に注力してまいりましたが、注文住宅や賃貸住宅の計画未達を補えず、前回予想を下回る見通しとなりました。

　　これにより、営業利益及び経常利益につきましては、販売費などの削減に努めてまいりましたが、売上高の計画

　未達や競合値引きによる売上総利益の減少を補えず、中間純利益につきましても固定資産の減損損失 1,110百万円

　を特別損失に計上したことや財務の健全化を図るため繰延税金資産の回収可能性の見直しを行い、法人税等調整額

　3,245百万円を計上したことにより、前回予想を下回る見通しとなりました。

　　なお、通期の連結業績予想の見通しにつきましては現在精査中であり、確定次第お知らせいたします。

（注）上記の予想数値につきましては、現時点における入手可能な情報に基づき作成しておりますが、今後の様

　　　々な要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以　上

6,646

△3,600

△5,600

― %

179円07銭200,826

3,600

1,900

△1,700

△47.2%

7,474

△63.3%

6,896

１株当たり
中間純利益

200,000

196,700

△3,300

3,000

1,100

△1,900

53円90銭

△97円01銭

△150円91銭

記

平成20年3月中間期連結業績予想の修正に関するお知らせ

問合せ先

会 社 名

代表者名

中間純利益

増 減 額

増 減 率 △1.7%

売 上 高 営業利益 経常利益

前 回 発 表 予 想

今 回 修 正 予 想

2,000

ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代表取締役 水 谷 和 生

執 行 役 員 赤 松 哲 男